

Sistem de semnalizare antiincendiu (procurare si instalare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1635758325269

Valoarea de deviz 390 882,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	200.000	16.80 16.80	3 360.00 3 360.00
		<i>Total</i>	lei			3 360.00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			806,40
		<i>Total</i>				4 166.40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			291,65
		<i>Total</i>				4 458.05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			133,74
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				4 591,79 3 360,00
		2. Lucrari de montare				
2	10-08-001-02	Aparate receptoare:Centrala detectie incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc	1.000	1 576.98 1 560.00	1 576.98 1 560.00
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: Partou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1.000	201.94 200.00	201.94 200.00
4	08-03-575-1	Montarea in panou modul extindere 8one	buc	3.000	45.55 44.80	136.65 134.40
5	08-03-575-1	Montarea in panou modul cu releu pentru iesire	buc	1.000	45.55 44.80	45.55 44.80
6	10-08-003-06	Montarea blocului de alimentare	buc	1.000	327.75 320.00	327.75 320.00
7	08-03-575-1	Montarea in panou a blocului de alimentare de rezerva	buc	5.000	45.55 44.80	227.75 224.00
8	10-08-002-03	Avertizoare "ΠC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	378.000	82.95 80.00	31 356.57 30 240.00